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N.° de utilizador

"8 REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAQ

Nome

Lista definitiva de desisténcias
Concurso Externo
Ano Escolar de 2021/2022

Tipo de Candidato(a)

=_ Direcao-Geral da
== Administracao Escolar

Grupo de Recrutamento

5181894356
4108445562
9329705286
7112409977
3437699466
7401657775
3479884008
4108445562
4108445562
5546095814
7112409977
6265797328
6308747009
3430276292
8576461897
5115265052
6742356952
1983286915
4841410309
1994034408
5645839994
9463600841
1994034408
6202972262
7268563833
1633043347
6989158557
3359347161
7077960773
5922783750
9519169571
5115265052
6742356952
5546095814

08-07-2021

TATIANA CAROLINA GUERRA GONCALVES
ANA RITA DE OLIVEIRA MONTEIRO

JOAO PEDRO LOPES SIMOES

ROGERIO PIRES CLARO

RUI MIGUEL HENRIQUE DA CUNHA

AUREA MARIA DA COSTA PEIXOTO

CLAUDIA SUSANA ALMEIDA ALVES

ANA RITA DE OLIVEIRA MONTEIRO

ANA RITA DE OLIVEIRA MONTEIRO

CARLOS FILIPE DA SILVA ESCALHAO
ROGERIO PIRES CLARO

SERGIO DAS NEVES ROBALO NUNES

MARCIA DANIELA OLIVEIRA DA SILVA

MARIA DA CONCEIGAO VITORINO GONGALVES
ANA LUISA CORREIA ANSELMO DE SOUSA
DANIEL FILIPE SANTOS CARVALHEIRA PERPETUO
FILIPE BRITES GRILATE

NUNO DINIS DOS SANTOS MARQUES

CARLOS FERNANDO SANTOS MARQUES
DANIEL FERNANDO GOMES NETO

SONIA MONTEIRO FERREIRA MARTINS
ADALBERTO MESQUITA SANTOS DE SOUSA
DANIEL FERNANDO GOMES NETO

DORA MARGARIDA SIMOES OLIVEIRA DINIS
ANA MARIA MIRANDA RODRIGUES

HONORINA MARIA MENDONCA HAETTICH MARTINS PARADA
MARIA DO SAMEIRO NEVES DA SILVA FERREIRA NOVERSA TEIXEIRA

JOANA MANTA BOTELHO

CARLOS TONY PEREIRA GOMES

EDUARDO ADERITO BENTO CUNHA

FILIPE GOMES RIBEIRO

DANIEL FILIPE SANTOS CARVALHEIRA PERPETUO
FILIPE BRITES GRILATE

CARLOS FILIPE DA SILVA ESCALHAO

100 - Educacéo Pré-Escolar

110 - 1° Ciclo do Ensino Béasico

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

110 - 1° Ciclo do Ensino Bésico

120 - Inglés (1.° Ciclo do Ensino Basico)
120 - Inglés (1.° Ciclo do Ensino Basico)
200 - Portugués e Estudos Sociais/Historia
230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
230 - Matemética e Ciéncias da Natureza
230 - Matemética e Ciéncias da Natureza
230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
240 - Educacéo Visual e Tecnoldgica
240 - Educagéo Visual e Tecnoldgica
250 - Educagédo Musical

260 - Educacéo Fisica

260 - Educacao Fisica

260 - Educacéo Fisica

300 - Portugués

300 - Portugués

300 - Portugués

330 - Inglés

330 - Inglés

330 - Inglés

350 - Espanhol

400 - Historia

430 - Economia e Contabilidade

530 - Educacgéo Tecnoldgica

610 - Mdsica

610 - Musica

610 - Musica

620 - Educagao Fisica

620 - Educacéo Fisica

910 - Educagéo Especial 1
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Desta lista constam os seguintes elementos:

* NUmero de utilizador;
* Nome do(a) candidato(a);

* Tipo de candidato(a) (LSVLD - Licenga sem vencimento de longa duragdo; EXT - Externo);
* Grupo de recrutamento (Codigo e designacao).
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